
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
v. 002/2021 

 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 1298/2024-SŽ-OŘ OVA-NPI  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Pavlína Bauerová  

Telefon +420 972 766 812  

Mobil +420 702 211 435  

E-mail OROVAvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 9. ledna 2024   

    

    

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka A 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 
Ostrava zadává toto zadávací řízení na uzavření rámcové dohody dle § 131 odst. 2 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
které odpovídá zadávacímu řízení na podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v souvislosti 

s výkonem relevantní činnosti dle §151 odst. 1  zákona a v souladu s § 158 odst. 1  zákona 
nepostupuje v zadávacím řízení podle uvedeného zákona. 
Zadavatel na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 8. 1. 2024 podané 
dodavatelem prostřednictvím písemné elektronické komunikace, týkající se veřejné zakázky 
s názvem: 
 

„Nákup silnoproudého materiálu pro údržbu a opravy ŽDC pro rok 2024/2025“ 

evidenční číslo VZ: 63523226 

 
odpovídá  

podle kapitoly 7. Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace 
a vysvětlení zadávací dokumentace 

 
zveřejňuje na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/ v souladu s kapitolou 7. 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace, čl. 7.1 až 7.4 Výzvy k podání nabídky. 
 
Dotaz č. 1 účastníka výběrového řízení: 
 

Dobrý den, 

chtěl bych se Vás zeptat, jak postupovat v případě, že se některé věci z výběrového řízení pro 

nákup materiálu již nevyrábí a nejsou místo nich ani náhrady? Lze tyto položky v excelovém 

souboru s materiálem vynechat? 

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:  

Zadavatel k předmětnému dotazu uvádí, že si není vědom, že by v seznamu byly uvedeny 

položky (materiál), které se již nevyrábí, či nejsou předmětem prodeje u dodavatelů, kteří se 

prodejem tohoto typu zboží (elektromateriálu) zabývají.  

 

Pokud v průběhu platnosti Rámcové dohody dojde k ukončení výroby některého materiálu či 

dojde k vyprodání zásob, které byly dodavatelem v jednotkovém ceníku označeny a naceněny, 

postupuje dodavatel v souladu s bodem 8) části s názvem „Informace a pokyny k vyplnění“, 

 

 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 

mailto:OROVAvz@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/2    
 

který je součástí obsahu dokumentu, tj. Přílohy č. 3 Dílu 2 Zadávací dokumentace s názvem 

Jednotkový ceník dodávaného zboží.  

 

Zadavatel pro účely stanovení nabídkové ceny určil předpokládaný objem dodávaného zboží jako 
celku, což znamená, že musí být naceněny a doplněny všechny položky uvedené v Příloze č. 3 
Dílu 2 Zadávací dokumentace s názvem „Jednotkový ceník dodávaného zboží“.  

    
Zadavatel předpokládá, že si účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, 
specifikace a termíny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. 
 
Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace, kdy zadavatel setrval na zadávacích 
podmínkách, neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
 

 
 
Lhůta pro podání nabídek se nemění a je stanovena na termín do 15. 1. 2024 do 9:00 

hodin. 

 

 

 

 

 
 

………………………………….. 

Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 
 
 
 
 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-10T05:56:25+0000


		2024-01-10T07:22:32+0100
	Mgr. Andrea Jüttnerová 6cf09d98016d4c4a9797740b9ebf1807625a5dc5
	Podepsáno elektronicky


		2024-01-10T08:24:15+0100
	Ing. Jiří Macho cd7260bd78575ef5934c80de48a885a36054f6ee
	Podepsáno elektronicky




